Grupo LutaPela Vida

Administrativo - Gabriela
Captacao PF/P] - Priscilla
Captacao PF/P] - Gisele
Captacao PF/P] - Jhose
Captacao PF - Andrea
Captagao PJ - Jennifer
Compras - Gilberto

Com, Mkt e Rel - Alexandre
Com, Mkt e Rel - Isabella
Com, Mkt e Rel - Juliano
Com, Mkt e Rel - Fernando
Contabilidade - Jane

Contabilidade - Thais
Departamento Pessoal - Flaviana

Departamento Pessoal {

Diretoria - Agnaldo/Renato
Financeiro - Taissa

Financeiro - Nivia/Jéssica
Mensageiros - Charles

Mensageiros - Anderson
Mensageiros

Mensageiros - Alan
Recepgao - Patricia

Talentos Humanos - Larissa
Talentos Humanos - Sarah
Talentos Humanos - Jéssica
Talentos Humanos - Andressa
Tl Sede - Erick

Tl Sede - Elias

Tl Sede
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(34)
(34)
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(34)
(34)
(34)
(34)
(34)
(34)
(34)
(34)
(34)
(34)
(34)
(34)
(34)
(34)
(34)
(34)
(34)

2101-1917
2101-1943
2101-1957
2101-1930
2101-1950
2101-1928
2101-1927
2101-1955
2101-1909
2101-1953
2101-1945
2101-1952
2101-1916
2101-1978
2101-1907
2101-1922
2101-1918
2101-1924
2101-1908
2101-1925
2101-1932
2101-1933
2101-1915
2101-1914

(34) 2101 -1920
(34 ) 2101 -1956
(34 ) 2101 -1905
(34 ) 2101 -1926
(34 ) 2101 -1923
(34 ) 2101 -1912
(34 ) 2101 -1975

Centro de Cuidados Paliativos
Oncolégicos| CCPO

Administrativo - Lilian
Enfermaria RT - Lara
Farmacia - Leila
Fisioterapia - Amalia
Prescricdo Médica

Posto de Enfermagem
Psicologia - Patricia
Recepgao - Valdir/Edgar
Servigo Social - Christiane

(34) 2101-1983
(34) 2101-1982
(34) 2101-1984
(34) 2101-1985
(34) 2101-1980
(34) 2101-1979
(34) 2101-1981
(34) 2101-1913
(34) 2101-1986

Hospital do Cancer

Almoxarifado - Ana Cristina/Francélio

Apoio Adm. - Valdecy/Nelma —

Brinquedoteca - Marcela
Copa - Gloria
Farmacia - Mario
Infraestrutura - Kelly
Internagao - Célia / Roseane
Nucleo de Voluntarios - Efigénia
NUPPPEC
Recepcao
Servigo Social
Setor de Doagoes - Mayra

Supervisao de Atendimento - Daniela
Tl
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(34) 3291-6124
(34) 3291-6108
(34) 3291-6163
(34) 3291-6165
(34) 3291-6149
(34) 3291-6532
(34) 3291-6104
(34) 3291-6191
(34) 3218-2415
(34) 3291-6166
(34) 3291-6169
(34) 3291-6190
(34) 3291-6160
(34)3291-6128

(34)3291-6161



